Cécile Lesire Louise Ferrais Marie Weisse Suzon Rondeaux Jean-Benoit Tonnelle
Actions en faveur des  Inventaire des espéces, ~ Réseau écologique,  Inventaire des espéces, Inventaire des espéces,

espéces - Lynx monitoring mares forestiéres monitoring monitoring
cecile.lesire@ |.ferrais@pndg.be marie.weisse@ suzon.rondeaux@ jean-benoit.tonnelle
ardenne-meridionale.be T.0490/646154 ardenne-meridionale.be natagora.be @natagora.be

T. 0470/014847 T. 0498/356136 T.(NC)

» &

Bérenger Servais  Gabriel Casalanguida Fabien Pille

T. 0476/870950

Corentin De Keyser Quentin Dubois

Inventaire des espéces Chargé de projet Chargé de projet eau Inventaire des Actions en faveur des
et monitoring eau bservais@semois-  espéces, monitoring especes - Vipére
corentin.dekeyser@ qdubois@semois- chiers.be gabriel.casalanguida@ fabien.pile
ardenne-meridionale.be chiers.be T. 0496/51.27.97 natagora.be @natagora.be
T. 0476/870743 T. 0487/340592 T. 0496/409413 T.(NC)
Charlotte Tinel Baptiste Goguillon Antonio Ramirez Rudi Dujardin
Inventaire des habitats, ~ Actions générales,  Restauration des biotopes  Inventaire des
monitoring cartographie, vipére antonio.ramirez@ espéces

charlotte.tinel@ baptiste.goguillon@  ardenne-meridionale.be  rudi.dujardin@
ardenne-meridionale.be ardenne-meridionale.be T. 0477/847211 natagora.be
T. 0479/801748 T. 0472/931450 T.(NC)

Thomas Henneresse Marina Rechul
Sites ardoisiers Milieux agricoles
thomas.henneresse@  m.rechul@pndg.be
ardenne-et-gaume.be T.0499/7096
T. 0492/732453

Céline Hanzen Jonathan Demaret
Chargée de projet eau  Actions en faveur des
chanzen@semois- especes - chirapteres
chiers.be jonathan.demaret@

T. 0471/ 746044 natagora.be
T. 081390741

Laurence Remacle Sandra Lavigne
Sites archéologiques  Valorisation petit patrimoine et
laurence.remacle@ patrimoine immatériel
ardenne-meridionale.be s.lavigne@pndg.be
T. 0476/870897 T. 04717420022

Geoffrey Toussaint Juliette Denoyelle
MICE - Outil immersif Observatoires et mise en

et bivouac tourisme des réserves naturelles
g.toussaint@pndg.be j-denoyelle@pndg.be

T.0499/88 08 32 T. 0491/399614

Harmonie Jardon Laure Etienne
Portes d'entrées Accueil et promotion
harmonie.jardon@ touristique

ardenne-meridionale.be laure@paysdebouillon.be
T. 061/46521

T. 0476/780778

Sophie Lebrun Mélanie Georges Sophie Lerue
Valorisation de la Points de vue et Réseau de guides,
Semois périmétres littérature,
et opérateurs remarquables patrimoine lié au tabac

s.lebrun@pndg.be melanie.georges@ sophie.lerue@
T.0490/646150  ardenne-meridionale.be ardenne-meridionale.be
T. 0476/870986 T. 0474/531M4

Pierre Martin

pierre.martin@ardenne-
meridionale.be
T. 0470/805431

T. 0490/646153

ardenne-meridionale.be

ardenne-meridionale.be

Romain Candaele

Noémie Henry
Actions générales - volet chasse  Adaptation de la forét aux  Filiere bois, circuits courts  Multifonctionnalité ~ Adaptation de la forét aux

Francois-Henri Engel

de la forét
n.henry@pndg.be
T. 0490/646152

et mobilier
francois.engel@
ardenne-meridionale.be
T. 0476/870815

changements climatiques
romain.candaele@
ardenne-meridionale.be
T. 0476/870988

T. 0490/646151

. . e s o Marlene Truflandier Lola Renard
Brieuc Grosjean Julie Michiels Zoric Simoens L ) . )
. : - e Mission pédagogique ~ Amélioration de l'offre de
Connexion et flux Gestion urbanistique Mobilité touristique . .
barosiean@pndabe  Lmichiels@pnda.be Z01iC.SIMoens@ marlene.truflandier@ parcours didactiques
s e : ped ardenne-meridionale.be l.renard@pndg.be

T. 0495/291404 ardenne-meridionale.be

T.(NC)

s [ransversales

T. 0479/801740 T. 0490/646155

Hélene Poncin Nicolas Ancion Quentin Deuxant Ingrid Poncelet Antoine Déom
Direction - comité exécutif  Direction - comité exécutif ~ Communication Communication Communication
helene.poncin@ n.ancion@pndg.be quentin.deuxant@ i.poncelet@pndg.be a.deom@pndg.be

ardenne-meridionale.be
T.0479/801746

T. 04741234429 T. 0499/884638 T. 0490/646156

T. 0474/ TT5874

e

Céline Rézette Yolande Fulster Carine Jacquemin Valérie Roland

Administratif, Secrétariat Secrétariat Assistante administrative
droit et comptabilité secretariat@ardenne-  contact@pndg.be et comptabilité

celine.rezette@ meridionale.be T. 063/457126 v.roland@pndg.be

T. 061/460344 T. 0490/646149

T. 0477/335828

Antoine Crochet

changements climatiques
a.crochet@pndg.be



